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LEGO WORLDS

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0114

Producent Brak

Opis produktu
LEGO Worlds na PlayStation 4 to wieloosobowa gra sieciowa, polegająca na budowaniu własnych konstrukcji, eksplorowaniu
świata oraz interakcji z innymi graczami – słowem, wirtualna piaskownica. Za tytuł odpowiedzialne jest studio Traveller’s
Tales, autorzy popularnej serii gier wideo, wykorzystującej klocki LEGO.

Tym razem nie lądujemy w filmowym czy komiksowym uniwersum odtworzonym z duńskich klocków, ale sami kreujemy
własny świat. W tym celu deweloperzy udostępnili szereg narzędzi, umożliwiających dowolne kształtowanie terenu i stawianie
wymyślnych konstrukcji klocek po klocku. Tworzyć można również postaci (nie tylko tę, którą sterujemy), dobierając do siebie
przeróżne elementy ubioru i wyglądu. Oprócz dzieł użytkowników, świat gry wypełniają miasteczka i wioski oraz proceduralnie
generowane podziemia. Co więcej, można się bawić całymi zestawami klocków LEGO istniejącymi w wersji fizycznej.

Po dostępnym obszarze można się poruszać na pokładzie rozmaitych pojazdów – m.in. samolotu, poduszkowca czy
gigantycznego wiertła – oraz na grzbietach wierzchowców – klasycznych koni, mniej klasycznych niedźwiedzi i strusi, a nawet
ziejących ogniem smoków. To oczywiście nie wszystko, bowiem zgodnie z duchem gry, środki transportu również można
projektować samemu. W LEGO Worlds na odkrycie czeka wiele sekretów i ukrytych skarbów. Przemierzając świat gry, można się
natknąć także na wrogie postaci (np. ożywione szkielety), z którymi walczy się przy użyciu różnych rodzajów broni – od
narzędzi do walki wręcz po wyrzutnie rakiet.

Gracze mogą się spotykać w wirtualnym świecie, grając za pośrednictwem Internetu. Poza tym, stworzone przez siebie
projekty da się zapisać i udostępnić innym osobom.

LEGO Worlds posiada charakterystyczny styl graficzny. Świat i postaci zbudowane są z wirtualnych klocków LEGO, więc nie ma
tu mowy o fotorealizmie. Twórcy zadbali jednak o ładne efekty świetlne oraz cieniowanie, a także dynamiczny cykl dnia i nocy.
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